
 
 

UCHWAŁA NR XX/121/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WĄCHOCKU 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XVII/106/2025 Rady Miejskiej w Wąchocku z dnia 25 czerwca 2025 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/41/2011 Rady Miejskiej w Wąchocku z dnia 27 maja 2011 r. w sprawie 

przyjęcia „Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Wąchock” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2025.1153 t.j.) i art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. 2025.0.881 t.j.). Rada 
Miejska w Wąchocku uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości Uchwałę Nr XVII/106/2025 Rady Miejskiej w Wąchocku z dnia 25 czerwca 
2025 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/41/2011 Rady Miejskiej w Wąchocku z dnia 27 maja 2011 r. 
w sprawie przyjęcia „Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Wąchock”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wąchock. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życiem z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wąchocku 

 
 

mgr Ewa Maciąg 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 września 2025 r.

Poz. 2835


	UCHWAŁA NR XX/121/2025 RADY MIEJSKIEJ W WĄCHOCKU z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-09-01T10:00:03+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




